
Předmět zakázky, druh výběrového řízení:

Jedná se o nadlimitní zakázku na dodávky, která je zadávána ve výběrovém řízení postupem podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení výběrového řízení

(dále též jen „zákon“), a to v otevřeném řízení dle § 27 zákona. 

Předmětem této zakázky s názvem „Rámcová smlouva na dodávky biosložek kvasného lihu 

bezvodého obecně denaturovaného“ je uzavření rámcové smlouvy s více dodavateli, na 

základě které budou následně realizovány, resp. zadávány jednotlivé dílčí zakázky na 

dodávky kvasného lihu bezvodého obecně denaturovaného pro přimíchání do ropných paliv 

dle potřeb zadavatele.

Identifikační údaje vybraného uchazeče/ů:

Zadavatel ve výběrovém řízení na nadepsanou zakázku v souladu s § 81 odst. 1 zákona
rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. 

Hodnotícím kritériem pro výběr dodavatelů, se kterými může být uzavřena rámcová smlouva, 
byla nejnižší nabídková cena v Kč za jeden litr při 15 ˚C. Současně zadavatel avizoval, že 
uzavře rámcovou smlouvu s dvaceti dodavateli, kteří dosáhnou v hodnocení nabídek 
nejlepšího výsledku a navíc s každým dodavatelem, který dosáhne v hodnocení nabídek 
stejného výsledku jako dvacátý (20.) dodavatel v pořadí.

K realizaci nadepsané zakázky byli vybráni všichni uchazeči, kteří předložili nabídku:

Název dokumentu PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.or.12, PSČ 17004
IČ: 60193531

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2341

Název zakázky 
Rámcová smlouva na dodávky biosložek kvasného lihu 
bezvodého obecně denaturovaného

Evid. č. zakázky 356397

Druh výběrového řízení Otevřené nadlimitní

Evid. č. zadavatele 131/13/OCN



2

Nabídka č. 1

Obchodní firma FABIO PRODUKT spol. s r.o.

Místo podnikání Holín 92, 50601 Jičín 

IČ: 25252933

DIČ: CZ25252933

Datum podání nabídky 30. 1. 2014

Přesný čas podání nabídky 13,20 hodin

Nabídková cena v Kč/litr 19,84

Nabídková cena IP v EUR/m3 229

Nabídka č. 2

Obchodní firma ENVIRAL, a.s.

Místo podnikání Trnavská cesta, 920 41 Leopoldov , SR

IČ: 36259233 

DIČ: SK2021791211

Datum podání nabídky 31. 1. 2014

Přesný čas podání nabídky 9,25 hodin

Nabídková cena v Kč/litr 18,15

Nabídková cena IP v EUR/m3 65

Nabídka č. 3

Obchodní firma Tereos TTD, a.s.

Místo podnikání Palackého náměstí 1,  294 41 Dobrovice

IČ: 16193741

DIČ: CZ16193741

Datum podání nabídky 31. 1. 2014

Přesný čas podání nabídky 10,15 hodin

Nabídková cena v Kč/litr 17,50

Nabídková cena IP v EUR/m3 45

Nabídka č. 4

Obchodní firma BIOAGRA S.A.

Místo podnikání POŁCZYŃSKA 97A, 01-303 Warszawa

IČ:

DIČ: PL5272445687

Datum podání nabídky 3.2.2014

Přesný čas podání nabídky 9,10 hodin

Nabídková cena v Kč/litr 25,50

Nabídková cena IP v EUR/m3 60



3

Nabídka č. 5

Obchodní firma Ethanol Energy a.s.

Místo podnikání Školská 118, 285 71 Vrdy

IČ: 25502492

DIČ: CZ699001648

Datum podání nabídky 3.2.2014

Přesný čas podání nabídky 9,25 hodin

Nabídková cena v Kč/litr 18

Nabídková cena IP v EUR/m3 50

Odůvodnění:

Z hlediska splnění kvalifikačních předpokladů a celkového posouzení nabídek těchto uchazečů

nabídky zcela vyhověly zákonným požadavkům i požadavkům zadavatele stanovených v zadávacích 

podmínkách. Po posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí zadavatel dne 14. 3. 2014
rozhodl o výběru výše uvedených nabídek uchazečů.

Datum uzavření smlouvy FABIO PRODUKT spol. s r.o. ..........3.4.2014

Datum uzavření smlouvy ENVIRAL, a.s................................... 3.4.2014

Datum uzavření smlouvy Tereos TTD, a.s................................ 3.4.2014

Datum uzavření smlouvy BIOAGRA S.A. ................................3.4.2014

Datum uzavření smlouvy  Ethanol Energy a.s. ..........................3.4.2014

Identifikační údaje o uchazečích, kteří byli vyloučeni včetně odůvodnění:

Obchodní firma/název/jméno, příjmení uchazeče IČ/RČ/datum narození uchazeče

V Praze dne 3.4.2014

Vypracoval: Lenka Hošková (odbor centrálního nákupu)


		2014-04-03T12:49:38+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




